
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
401 
413 
407 
416 
414 
411 
403 

Name 
Petr Brezina 
Patrick Müller 
Uwe Göbel 
Frank Heinrich 
Rene Kühne 
Max Pfeiffer 
Sarah Meffert 

Fabrikat 
Skoda Felicia 
Opel  
VW Golf 2 
Skoda Felicia 
VW Lupo 
Renault Twingo 
VW Polo 

Nat./ Wohnort 
CZE/ Jilove 
DEU/ Borna 
DEU/ Bautzen 
DEU/ Friedebach 
DEU/ Seitschen 
DEU/ Wildenfels 
DEU/ Potsdam 

Bewerber 
Rallycross Klub ACR 

MSG Eberswalde e.V. 

Beste Zeit 
37.003 
38.255 
38.720 
39.514 
40.093 
40.467 
41.618 

In Rd. 
3 
2 
3 
3 
2 
1 
3 

 

Gedruckt: 21.07.2018 10:52:48 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:46:25 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 10:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(401) Petr Brezina 

1 

2 

3 

(413) Patrick Müller 

1 

2 

3 

(407) Uwe Göbel 

1 

2 

3 

(416) Frank Heinrich 

1 

2 

3 

(414) Rene Kühne 

1 

2 

3 

(411) Max Pfeiffer 

1 

2 

3 

(403) Sarah Meffert 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

47.033 

37.258 

37.003 

38.959 

38.255 

38.300 

39.137 

39.147 

38.720 

42.096 

40.091 

39.514 

40.992 

40.093 

41.509 

40.467 

40.689 

41.370 

44.575 

42.942 

41.618 

Diff. 

+10.030 

+0.255 

+0.704 

+0.045 

+0.417 

+0.427 

+2.582 

+0.577 

+0.899 

+1.416 

+0.222 

+0.903 

+2.957 

+1.324 

Tageszeit 

10:47:23.941 

10:48:01.199 

10:48:38.202 

10:50:10.961 

10:50:49.216 

10:51:27.516 

10:47:31.639 

10:48:10.786 

10:48:49.506 

10:50:28.405 

10:51:08.496 

10:51:48.010 

10:50:20.231 

10:51:00.324 

10:51:41.833 

10:47:40.907 

10:48:21.596 

10:49:02.966 

10:47:28.154 

10:48:11.096 

10:48:52.714 

Gedruckt: 21.07.2018 10:53:13 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:46:25 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 10:40 



POLE POSITION

 1 1
401 Petr Brezina

37.003

 1 2
413 Patrick Müller

38.255

 1 3
407 Uwe Göbel

38.720

 2 4
416 Frank Heinrich

39.514

 2 5
414 Rene Kühne

40.093

 3 6
411 Max Pfeiffer

40.467

 3 7
403 Sarah Meffert

41.618

Gedruckt: 21.07.2018 10:53:29 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 13:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (1 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
401 
413 
407 
414 
416 
411 

403 

Name 
Petr Brezina 
Patrick Müller 
Uwe Göbel 
Rene Kühne 
Frank Heinrich 
Max Pfeiffer 

Sarah Meffert 

Bewerber 
Rallycross Klub AC

MSG Eberswalde e

Fabrikat 
Skoda Felicia 
Opel  
VW Golf 2 
VW Lupo 
Skoda Felicia 
Renault Twingo 

VW Polo 

Nat./ Wohnort 
CZE/ Jilove 
DEU/ Borna 
DEU/ Bautzen 
DEU/ Seitschen 
DEU/ Friedebach 
DEU/ Wildenfels 

DEU/ Potsdam 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:50.211 
3:56.317 
3:59.662 
4:23.171 
4:25.604 
4:29.319 

Beste Zeit 
36.804 
38.130 
37.782 
40.516 
39.575 
43.036 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 

 

Vorsprung 
6.106 

Ø km/h 
80,691 

Beste Rundenzeit 
36.804 

km/h 
84,121 

Beste Runde von 
401 - Petr Brezina 

Gedruckt: 21.07.2018 14:54:34 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:20:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 13:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(401) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(413) Patrick Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(407) Uwe Göbel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(414) Rene Kühne 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(416) Frank Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(411) Max Pfeiffer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

38.624 

36.804 

38.040 

37.169 

37.827 

37.443 

39.998 

38.130 

38.748 

38.544 

38.194 

38.567 

43.279 

38.911 

37.782 

38.258 

38.080 

38.154 

45.439 

40.516 

43.439 

42.950 

41.783 

43.934 

59.743 

40.818 

40.656 

39.930 

39.883 

39.575 

44.349 

44.266 

43.713 

43.036 

43.520 

44.309 

Diff. 

+1.820 

+1.236 

+0.365 

+1.023 

+0.639 

+1.868 

+0.618 

+0.414 

+0.064 

+0.437 

+5.497 

+1.129 

+0.476 

+0.298 

+0.372 

+4.923 

+2.923 

+2.434 

+1.267 

+3.418 

+20.168 

+1.243 

+1.081 

+0.355 

+0.308 

+1.313 

+1.230 

+0.677 

+0.484 

+1.273 

Tageszeit 

14:21:24.507 

14:22:01.311 

14:22:39.351 

14:23:16.520 

14:23:54.347 

14:24:31.790 

14:21:25.713 

14:22:03.843 

14:22:42.591 

14:23:21.135 

14:23:59.329 

14:24:37.896 

14:21:30.056 

14:22:08.967 

14:22:46.749 

14:23:25.007 

14:24:03.087 

14:24:41.241 

14:21:32.128 

14:22:12.644 

14:22:56.083 

14:23:39.033 

14:24:20.816 

14:25:04.750 

14:21:46.321 

14:22:27.139 

14:23:07.795 

14:23:47.725 

14:24:27.608 

14:25:07.183 

14:21:32.054 

14:22:16.320 

14:23:00.033 

14:23:43.069 

14:24:26.589 

14:25:10.898 

Gedruckt: 21.07.2018 14:28:53 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:20:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 13:50 



POLE POSITION

 1 1
401 Petr Brezina 1 2

413 Patrick Müller
 1 3

407 Uwe Göbel

 2 4
414 Rene Kühne 2 5

416 Frank Heinrich

 3 6
411 Max Pfeiffer 3 7

403 Sarah Meffert

Gedruckt: 21.07.2018 14:28:08 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 16:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
401 
413 
407 
414 
416 
411 
403 

Name 
Petr Brezina 
Patrick Müller 
Uwe Göbel 
Rene Kühne 
Frank Heinrich 
Max Pfeiffer 
Sarah Meffert 

Bewerber 
Rallycross Klub AC

MSG Eberswalde e

Fabrikat 
Skoda Felicia 
Opel  
VW Golf 2 
VW Lupo 
Skoda Felicia 
Renault Twingo 
VW Polo 

Nat./ Wohnort 
CZE/ Jilove 
DEU/ Borna 
DEU/ Bautzen 
DEU/ Seitschen 
DEU/ Friedebach 
DEU/ Wildenfels 
DEU/ Potsdam 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:12.731 
3:15.860 
3:17.558 
3:30.247 
3:30.989 
3:36.018 
3:37.553 

Beste Zeit 
37.097 
37.644 
37.556 
40.547 
40.678 
41.061 
40.892 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

 

Vorsprung 
3.129 

Ø km/h 
80,319 

Beste Rundenzeit 
37.097 

km/h 
83,457 

Beste Runde von 
401 - Petr Brezina 

Gedruckt: 21.07.2018 18:04:00 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:59:28 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 16:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(401) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

(413) Patrick Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

(407) Uwe Göbel 

1 

2 

3 

4 

5 

(414) Rene Kühne 

1 

2 

3 

4 

5 

(416) Frank Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

(411) Max Pfeiffer 

1 

2 

3 

4 

5 

(403) Sarah Meffert 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

37.791 

37.844 

37.328 

37.097 

37.975 

39.236 

38.144 

37.744 

38.350 

37.644 

39.858 

38.216 

38.009 

37.556 

38.822 

40.547 

41.239 

40.804 

40.909 

40.730 

42.193 

41.253 

40.707 

40.678 

41.008 

43.063 

42.504 

41.129 

41.061 

41.480 

42.789 

41.233 

42.285 

40.892 

43.818 

Diff. 

+0.694 

+0.747 

+0.231 

+0.878 

+1.592 

+0.500 

+0.100 

+0.706 

+2.302 

+0.660 

+0.453 

+1.266 

+0.692 

+0.257 

+0.362 

+0.183 

+1.515 

+0.575 

+0.029 

+0.330 

+2.002 

+1.443 

+0.068 

+0.419 

+1.897 

+0.341 

+1.393 

+2.926 

Tageszeit 

18:00:11.289 

18:00:49.133 

18:01:26.461 

18:02:03.558 

18:02:41.533 

18:00:12.780 

18:00:50.924 

18:01:28.668 

18:02:07.018 

18:02:44.662 

18:00:13.757 

18:00:51.973 

18:01:29.982 

18:02:07.538 

18:02:46.360 

18:00:15.367 

18:00:56.606 

18:01:37.410 

18:02:18.319 

18:02:59.049 

18:00:16.145 

18:00:57.398 

18:01:38.105 

18:02:18.783 

18:02:59.791 

18:00:18.646 

18:01:01.150 

18:01:42.279 

18:02:23.340 

18:03:04.820 

18:00:18.127 

18:00:59.360 

18:01:41.645 

18:02:22.537 

18:03:06.355 

Gedruckt: 21.07.2018 18:04:16 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:59:28 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 16:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
401 
413 
407 
414 
416 
411 
403 

Name 
Petr Brezina 
Patrick Müller 
Uwe Göbel 
Rene Kühne 
Frank Heinrich 
Max Pfeiffer 
Sarah Meffert 

Fabrikat 
Skoda Felicia 
Opel  
VW Golf 2 
VW Lupo 
Skoda Felicia 
Renault Twingo 
VW Polo 

Gesamtpunktzahl 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

4 

R1.  
10 

9 
8 
7 
6 
5 
0 

R2.  
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

Gesamtzeit 
7:02.942 
7:12.177 
7:17.220 
7:53.418 
7:56.593 
8:05.337 
3:37.553 

Gedruckt: 21.07.2018 18:04:35 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

nach Q2 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
401 Petr Brezina 1 2

413 Patrick Müller
 1 3

407 Uwe Göbel

 2 4
414 Rene Kühne 2 5

416 Frank Heinrich

 3 6
411 Max Pfeiffer 3 7

403 Sarah Meffert

Gedruckt: 21.07.2018 18:05:00 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 08:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
401 
407 
413 
416 
414 
403 
411 

Name 
Petr Brezina 
Uwe Göbel 
Patrick Müller 
Frank Heinrich 
Rene Kühne 
Sarah Meffert 
Max Pfeiffer 

Bewerber 
Rallycross Klub AC

MSG Eberswalde e

Fabrikat 
Skoda Felicia 
VW Golf 2 
Opel  
Skoda Felicia 
VW Lupo 
VW Polo 
Renault Twingo 

Nat./ Wohnort 
CZE/ Jilove 
DEU/ Bautzen 
DEU/ Borna 
DEU/ Friedebach 
DEU/ Seitschen 
DEU/ Potsdam 
DEU/ Wildenfels 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:18.186 
3:33.286 
3:33.767 
3:34.904 
3:43.999 
3:44.677 
3:51.977 

Beste Zeit 
37.926 
39.642 
37.728 
40.632 
40.883 
41.609 
41.727 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

 

Vorsprung 
15.100 

Ø km/h 
78,108 

Beste Rundenzeit 
37.728 

km/h 
82,061 

Beste Runde von 
413 - Patrick Müller 

Gedruckt: 22.07.2018 11:35:51 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:31:38 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(401) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

(407) Uwe Göbel 

1 

2 

3 

4 

5 

(413) Patrick Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

(416) Frank Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

(414) Rene Kühne 

1 

2 

3 

4 

5 

(403) Sarah Meffert 

1 

2 

3 

4 

5 

(411) Max Pfeiffer 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

38.021 

38.494 

37.926 

38.389 

40.570 

44.388 

39.642 

40.559 

41.015 

42.414 

52.653 

39.952 

39.199 

37.728 

38.993 

42.555 

40.632 

42.163 

40.893 

43.393 

41.040 

40.883 

41.497 

41.025 

53.665 

48.328 

42.727 

41.609 

41.862 

43.748 

42.336 

42.457 

41.727 

50.716 

48.426 

Diff. 

+0.095 

+0.568 

+0.463 

+2.644 

+4.746 

+0.917 

+1.373 

+2.772 

+14.925 

+2.224 

+1.471 

+1.265 

+1.923 

+1.531 

+0.261 

+2.761 

+0.157 

+0.614 

+0.142 

+12.782 

+6.719 

+1.118 

+0.253 

+2.139 

+0.609 

+0.730 

+8.989 

+6.699 

Tageszeit 

11:32:21.115 

11:32:59.609 

11:33:37.535 

11:34:15.924 

11:34:56.494 

11:32:27.964 

11:33:07.606 

11:33:48.165 

11:34:29.180 

11:35:11.594 

11:32:36.203 

11:33:16.155 

11:33:55.354 

11:34:33.082 

11:35:12.075 

11:32:26.131 

11:33:06.763 

11:33:48.926 

11:34:29.819 

11:35:13.212 

11:32:25.237 

11:33:06.120 

11:33:47.617 

11:34:28.642 

11:35:22.307 

11:32:33.039 

11:33:15.766 

11:33:57.375 

11:34:39.237 

11:35:22.985 

11:32:26.959 

11:33:09.416 

11:33:51.143 

11:34:41.859 

11:35:30.285 

Gedruckt: 22.07.2018 11:36:09 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:31:38 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
401 
413 
407 
414 
416 
411 
403 

Name 
Petr Brezina 
Patrick Müller 
Uwe Göbel 
Rene Kühne 
Frank Heinrich 
Max Pfeiffer 
Sarah Meffert 

Fabrikat 
Skoda Felicia 
Opel  
VW Golf 2 
VW Lupo 
Skoda Felicia 
Renault Twingo 
VW Polo 

Gesamtpunktzahl 
30 
26 
25 
20 
19 
14 

9 

R1.  
10 

9 
8 
7 
6 
5 
-- 

R2.  
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

R3.  
10 

8 
9 
6 
7 
4 
5 

Gedruckt: 22.07.2018 11:36:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

Tageswertung für Startaufstellung 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
401 Petr Brezina 1 2

413 Patrick Müller
 1 3

407 Uwe Göbel

 2 4
414 Rene Kühne 2 5

416 Frank Heinrich

 3 6
411 Max Pfeiffer 3 7

403 Sarah Meffert

Gedruckt: 22.07.2018 11:36:48 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 4 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 16:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
401 
413 
414 
407 
411 
403 

416 

Name 
Petr Brezina 
Patrick Müller 
Rene Kühne 
Uwe Göbel 
Max Pfeiffer 
Sarah Meffert 

Frank Heinrich 

Bewerber 
Rallycross Klub AC

MSG Eberswalde e

Fabrikat 
Skoda Felicia 
Opel  
VW Lupo 
VW Golf 2 
Renault Twingo 
VW Polo 

Skoda Felicia 

Nat./ Wohnort 
CZE/ Jilove 
DEU/ Borna 
DEU/ Seitschen 
DEU/ Bautzen 
DEU/ Wildenfels 
DEU/ Potsdam 

DEU/ Friedebach 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
2 
1 

Gesamtzeit 
4:51.103 
4:52.305 
5:06.768 
5:07.176 
1:31.857 

51.181 

Beste Zeit 
40.863 
40.647 
41.939 
41.872 
43.430 
46.192 

Pkt. 
15 
13 
11 
10 

9 
8 

0 

 

Vorsprung 
1.202 

Ø km/h 
74,448 

Beste Rundenzeit 
40.647 

km/h 
76,168 

Beste Runde von 
413 - Patrick Müller 
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(401) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(413) Patrick Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(414) Rene Kühne 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(407) Uwe Göbel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(411) Max Pfeiffer 

1 

2 

(403) Sarah Meffert 

1 

Rundenzeit 

40.918 

41.031 

40.863 

41.438 

41.460 

40.959 

41.384 

41.132 

41.220 

40.647 

41.058 

41.803 

41.452 

41.679 

42.327 

43.410 

42.040 

43.237 

42.793 

41.939 

46.627 

42.307 

41.872 

42.737 

43.445 

42.852 

43.872 

46.096 

43.430 

43.523 

46.192 

Diff. 

+0.055 

+0.168 

+0.575 

+0.597 

+0.096 

+0.521 

+0.485 

+0.573 

+0.411 

+1.156 

+0.805 

+1.032 

+0.388 

+1.471 

+0.101 

+1.298 

+0.854 

+4.688 

+0.435 

+0.865 

+1.573 

+0.980 

+2.000 

+4.224 

+0.093 

Tageszeit 

17:54:14.400 

17:54:55.431 

17:55:36.294 

17:56:17.732 

17:56:59.192 

17:57:40.151 

17:58:21.535 

17:54:14.878 

17:54:56.098 

17:55:36.745 

17:56:17.803 

17:56:59.606 

17:57:41.058 

17:58:22.737 

17:54:17.154 

17:55:00.564 

17:55:42.604 

17:56:25.841 

17:57:08.634 

17:57:50.573 

17:58:37.200 

17:54:16.734 

17:54:58.606 

17:55:41.343 

17:56:24.788 

17:57:07.640 

17:57:51.512 

17:58:37.608 

17:54:18.766 

17:55:02.289 

17:54:21.613 
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